
UCHWAŁA NR LXIX/373/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Suchowola 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 1700 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 240 i 641) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Suchowoli odwołuje się Panią Teresę Lipską  ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Suchowola z dniem 30 czerwca 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE8A2D6-19FA-4DDC-9B13-A69002ECB9EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/373/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


